
Quinta-feira, 11 de julho de 2024 às 15:00, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6186114: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 20/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6186114

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6186114


����������������	���
�������������	
���������������������������������������������	
����	
�	������	���������� ���������������������������
���
�������������������������
�	��������	�����
��

� ����� !�	�	�� �"�#$%%�	�& �'�%(")(�*���"�#$%%�	&$	+�#�(),-��
)()	&�	�"�#$%%��
��
����
�
������������������������
 ������.������.���������.���������	


���������������	
��������������������������������������������
���
������������ !���"����#���$
�%
�&�������	�����'���� $
��(��'
�����	�%���(�����	����������)�*+)*,,-./.*��������� !���	
�����
�������������
�	���%���%
�%����
�0����
�	��
����'
���
��������"��	������	
�
�����
��1/*�2�3�4���5�����	����������%��� $
�����������(
�1�������
%���
���)1��������%��� $
���)1%����4
��������1����������3
(
�
'� $
1��������6��
������%��� $

&����7
���%��
��������������%�����
�����%��
�����%&�)�%
�� $
�1

89-./.+./-./.+2�����5:�����;�<��=�**-/>-./.+�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� ���������������������������������!���������"""��������������� ���������#������������������������������������������������������������������$�%%&'()	
(
*���������������������������������������+���������
��������������
(
*�������������������,�-������� ���������
(
*.��������������������������������������/����������������������������012. �34�0512�26 ��6785��9:; ��<6=���015><1�/$ 	�$)�%	�01���5���2���56?�

341��?@����������26��A4������26���
(
*. ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++�������������� �+��<6B615���40181C��SILVANO DE 
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por 
SILVANO DE PARIZ:57999872920 
Dados: 2024.07.11 14:57:49 -03'00'



����������������	���
�������������	
���������������������������������������������	
����	
�	������	���������� ���������������������������
���
�������������������������
�	��������	�����
��

� ����� !�	�	�� �"�#$%%�	�& �'�%(")(�*���"�#$%%�	&$	+�#�(),-��
)()	&�	�"�#$%%��
��
����
�
������������������������
 ������.������.���������.��������
	


2�+���	����3��4��	+5
�					/������1� ������������������������������������������������������#�������������������������D������������������������������#���

��������������������������������������������������������#�����"�����������������������������������������������������������%!*����������� ��������������������������������!���������"""�������������� ���������#������������������#���������������������������������������������$�%%&'()	
(
*��������������������������������������+���������
��������������
(
*������������������,�-������� ���������
(
*������������������������������������������������������#�������������������������D������������������������������#���

��������������������������������������������������������#�����"�����������������������������������������������������������%!*����������� ��������������������������������!���������"""�������������� ���������#������������������#���������������������������������������������$�%%&'()	
(
*��������������������������������������+���������
��������������
(
*������������������,�-������� ���������
(
*

76<E ��((�� (�(((( '"."((�((���� '"."((�((

5�()�	&�	6�"'$#$&�"� ���������5�()�	2$")�� ���������

341��?@����������26��A4������26���
(
*. ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++�������������� �+��<6B615���40181C��SILVANO DE 
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por 
SILVANO DE PARIZ:57999872920 
Dados: 2024.07.11 14:58:11 -03'00'


		2024-07-11T18:00:39+0000




